

BIOTECNOMED S.C.a R.L.

Sede in CATANZARO - V.LE EUROPA LOC. GERMANETO ,

Capitale Sociale versato Euro 92.000,00

Iscritta alla C.C.I.A.A. di CATANZARO

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 03152670794

Partita IVA: 03152670794 - N. Rea: 188812

Bilancio al 31/12/2015

STATO PATRIMONIALE

| ATTIVO | 31/12/2015 | 31/12/2014 |
|---|----------------|--------------|
| A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI | | |
| Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A) | 0 | 0 |
| B) IMMOBILIZZAZIONI | | |
| <i>I - Immobilizzazioni immateriali</i> | | |
| Valore lordo | 279.717 | 57.291 |
| Ammortamenti | 57.291 | 55.833 |
| Totale immobilizzazioni immateriali (I) | 222.426 | 1.458 |
| <i>II - Immobilizzazioni materiali</i> | | |
| Valore lordo | 102.978 | 5.068 |
| Ammortamenti | 3.356 | 1.769 |
| Totale immobilizzazioni materiali (II) | 99.622 | 3.299 |
| <i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i> | | |
| Totale immobilizzazioni finanziarie (III) | 0 | 0 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 322.048 | 4.757 |
| C) ATTIVO CIRCOLANTE | | |
| <i>I - Rimanenze</i> | | |
| Totale rimanenze (I) | 24.077 | 0 |
| <i>II - Crediti</i> | | |
| Esigibili entro l'esercizio successivo | 449.744 | 2.537.374 |
| Esigibili oltre l'esercizio successivo | 8.140.078 | 12.160 |
| Totale crediti (II) | 8.589.822 | 2.549.534 |

III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

| | | |
|--|---|---|
| Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III) | 0 | 0 |
|--|---|---|

IV - Disponibilità liquide

| | | |
|-----------------------------------|-----------|---------|
| Totale disponibilità liquide (IV) | 2.811.602 | 490.511 |
|-----------------------------------|-----------|---------|

| | | |
|-------------------------------------|-------------------|------------------|
| Totale attivo circolante (C) | 11.425.501 | 3.040.045 |
|-------------------------------------|-------------------|------------------|

D) RATEI E RISCONTI

| | | |
|------------------------------------|------------------|----------------|
| Totale ratei e risconti (D) | 1.859.411 | 696.475 |
|------------------------------------|------------------|----------------|

| | | |
|----------------------|-------------------|------------------|
| TOTALE ATTIVO | 13.606.960 | 3.741.277 |
|----------------------|-------------------|------------------|

STATO PATRIMONIALE

| PASSIVO | 31/12/2015 | 31/12/2014 |
|--|-------------------|-------------------|
| A) PATRIMONIO NETTO | | |
| I - Capitale | 92.000 | 92.000 |
| II - Riserva da soprapprezzo delle azioni | 0 | 0 |
| III - Riserve di rivalutazione | 0 | 0 |
| IV - Riserva legale | 1.378 | 668 |
| V - Riserve statutarie | 0 | 0 |
| VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio | 0 | 0 |
| VII - Altre riserve, distintamente indicate | | |
| Totale altre riserve (VII) | 0 | 0 |
| VIII - Utili (perdite) portati a nuovo | 26.179 | 12.691 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | | |
| Utile (perdita) dell'esercizio | 113.311 | 14.198 |
| Utile (perdita) residua | 113.311 | 14.198 |
| Totale patrimonio netto (A) | 232.868 | 119.557 |
| B) FONDI PER RISCHI E ONERI | | |
| Totale fondi per rischi e oneri (B) | 0 | 0 |
| C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO | | |
| | 17.453 | 13.086 |
| D) DEBITI | | |
| Esigibili entro l'esercizio successivo | 381.743 | 68.781 |
| Esigibili oltre l'esercizio successivo | 12.406.274 | 3.497.704 |

| | | |
|------------------------------------|-------------------|------------------|
| Totale debiti (D) | 12.788.017 | 3.566.485 |
| E) RATEI E RISCONTI | | |
| Totale ratei e risconti (E) | 568.622 | 42.149 |
| TOTALE PASSIVO | 13.606.960 | 3.741.277 |

CONTI D'ORDINE
31/12/2015 31/12/2014

CONTO ECONOMICO
31/12/2015 31/12/2014

| | | |
|--|------------------|----------------|
| A) VALORE DELLA PRODUZIONE: | | |
| 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni | 390.327 | 148.865 |
| 5) Altri ricavi e proventi | | |
| Contributi in conto esercizio | 1.010.044 | 0 |
| Altri | 325.423 | 379.424 |
| Totale altri ricavi e proventi (5) | 1.335.467 | 379.424 |
| Totale valore della produzione (A) | 1.725.794 | 528.289 |
| B) COSTI DELLA PRODUZIONE: | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 82.733 | 0 |
| 7) per servizi | 934.090 | 158.989 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 3.600 | 0 |
| 9) per il personale: | | |
| a) salari e stipendi | 393.347 | 212.086 |
| b) oneri sociali | 91.641 | 46.071 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 9.700 | 9.145 |
| c) Trattamento di fine rapporto | 9.700 | 9.145 |
| Totale costi per il personale (9) | 494.688 | 267.302 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni: | | |
| a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 3.045 | 12.473 |
| a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 1.458 | 11.458 |
| b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 1.587 | 1.015 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni (10) | 3.045 | 12.473 |

| | | |
|--|------------------|----------------|
| 14) Oneri diversi di gestione | 15.108 | 56.053 |
| Totale costi della produzione (B) | 1.533.264 | 494.817 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A-B) | 192.530 | 33.472 |
| C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI: | | |
| 16) altri proventi finanziari: | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| altri | 4.227 | 2.007 |
| Totale proventi diversi dai precedenti (d) | 4.227 | 2.007 |
| Totale altri proventi finanziari (16) | 4.227 | 2.007 |
| Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis) | 4.227 | 2.007 |
| D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE.: | | |
| Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (D) (18-19) | 0 | 0 |
| E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI: | | |
| 20) Proventi | | |
| Altri | 1.583 | 0 |
| Totale proventi (20) | 1.583 | 0 |
| 21) Oneri | | |
| Imposte relative ad esercizi precedenti | 0 | 237 |
| Totale oneri (21) | 0 | 237 |
| Totale delle partite straordinarie (E) (20-21) | 1.583 | -237 |
| Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E) | 198.340 | 35.242 |
| 22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate | | |
| Imposte correnti | 85.029 | 21.044 |
| Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22) | 85.029 | 21.044 |
| 23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO | 113.311 | 14.198 |

L'Amministratore: